
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
České dráhy a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 28790812
DIČ: CZ28790812

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK x

2022-05
ČD depo Hradec Králové

DOKER s.r.o.

x

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 x21,00%
0,00 x15,00%

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-05

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: České dráhy a.s. Projektant:
Uchazeč: DOKER s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

xx07 Vícepráce 7.9.2022 S01

x x

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

xx08 Vícepráce 7.9.2022 S02

ČD depo Hradec Králové

31. 3. 2022

 

Strana 2 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel: České dráhy a.s. Projektant:  
Uchazeč: DOKER s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací x

HSV - Práce a dodávky HSV x

    997 - Přesun sutě x

PSV - Práce a dodávky PSV x

    734 - Ústřední vytápění - armatury x

    741 - Elektroinstalace - silnoproud x

    766 - Konstrukce truhlářské x

    776 - Podlahy povlakové x

    783 - Dokončovací práce - nátěry x

08 - Vícepráce 7.9.2022 S02

ČD depo Hradec Králové

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel: České dráhy a.s. Projektant:  
Uchazeč: DOKER s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x

D 997 Přesun sutě x

1 K 997013635
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01

t 4,100 x

P
 Poznámka k položce:

Původní PVC

VV 163,98*0,025 4,100

D PSV Práce a dodávky PSV x

D 734 Ústřední vytápění - armatury x
2 K 734209122 Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/8 kus 45,000 x

3 K 734222801
Ventil závitový termostatický rohový G 3/8 PN 16 do 
110°C s ruční hlavou chromovaný

kus 45,000 x

4 K 998734101
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 
m

t 0,015 x

D 741 Elektroinstalace - silnoproud x
5 K 741-01 Stevbní přípomoce a zednické zapravení kpl 1,000 x

6 K 741110061
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pod omítku

m 24,000 x

7 M 34571152 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm m 25,200 x

VV 24*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 25,200 x

D 766 Konstrukce truhlářské x
8 K 766-01 Odvoz a likvidace kpl 1,000 x

9 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 16,000 x

10 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

800x1970-2100mm
kus 3,000 x

11 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 16,000 x

12 M
MSN.0012678.U

RS

dveře interiérové jednokřídlé zasklené 2/3, voština, 

hladké bílé, 60x197
kus 1,000 x

13 M
MSN.0012749.U

RS

dveře interiérové jednokřídlé zasklené 2/3, voština, 

hladké bílé, 90x197
kus 4,000 x

14 M 766-02 Příplatek za prosklené dveře ks 1,000 x

15 M
MSN.0012746.U

RS

dveře interiérové jednokřídlé zasklené 2/3, voština, 

hladké bílé, 80x197
kus 7,000 x

16 M
MSN.0012592.U

RS

dveře interiérové dvoukřídlé plné, voština, hladké bílé, 

145x197
kus 1,000 x

17 M 54924016 zámek zadlabací kus 16,000 x

18 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 16,000 x

19 M 54914610
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R BB nerez PK
kus 16,000 x

20 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 16,000 x

21 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 16,000 x

22 K 766691915
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2 m2

kus 16,000 x

23 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

t 0,292 x

D 776 Podlahy povlakové

24 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 
stěrky

m2 163,980 x

VV 40,22+39,3+20,78+19,48+20,2+24 163,980

25 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 163,980 x

26 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

m2 163,980 x

27 K 776141122
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 163,980 x

28 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 163,980 x

VV 163,98 163,980

29 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 163,980 x

30 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 171,000 x

31 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 153,000 x

32 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 159,000 x

ČD depo Hradec Králové

08 - Vícepráce 7.9.2022 S02

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

t 1,630 x

34 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

t 1,630 x

D 783 Dokončovací práce - nátěry

35 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 118,500 x

VV ((0,8+1,97+1,97)*0,5*50) 118,500

36 K 783324101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 118,500 x

37 K 783325101
Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 118,500 x

38 K 783327101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 118,500 x

39 K 783601305
Odmaštění žebrových trub vodou ředitelným 
odmašťovačem před provedením nátěru

m2 121,500 x

VV 0,15*15*0,6*45*2 121,500

40 K 783614661
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
přes DN 50 do DN 100 mm

m 260,000 x

41 K 783617621
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 
50 do DN 100 mm

m 260,000 x

42 K 783624101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr žebrových 
trub

m2 121,500 x

43 K 783627101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr žebrových trub m2 121,500 x

44 K 783813101
Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 
povrchů

m2 428,200 x

45 K 783817421
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových omítek

m2 428,200 x

Strana 5 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel: České dráhy a.s. Projektant:  
Uchazeč: DOKER s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací x

HSV - Práce a dodávky HSV x

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní x

    8 - Trubní vedení x

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání x

    997 - Přesun sutě x

    998 - Přesun hmot x

PSV - Práce a dodávky PSV x

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod x

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty x

    741 - Elektroinstalace - silnoproud x

    763 - Konstrukce suché výstavby x

    766 - Konstrukce truhlářské x

    776 - Podlahy povlakové x

    781 - Dokončovací práce - obklady x

    783 - Dokončovací práce - nátěry x

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety x

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy x

07 - Vícepráce 7.9.2022 S01

ČD depo Hradec Králové

Strana 6 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 3. 2022

Zadavatel: České dráhy a.s. Projektant:  
Uchazeč: DOKER s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní x
1 K 6-01 Zednické zapravení po elektroinstalaci kpl 1,000 x

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 45,000 x

3 K 612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 45,000 x

4 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 45,000 x

5 K 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 2,160 x

VV 27*0,08 2,160

6 K 631319171
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 2,160 x

VV 2,16 2,160

7 M TCT.67352536
geomříže tkané z polyesteru povrstvené PK-GRID 

PET 150/30
m2 29,000 x

8 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 27,000 x

9 K 634111114
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi 
stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm

m 22,185 x

VV 5,59+1,335+1,51+2,73+2,725+0,15+4,075+4,07 22,185

D 8 Trubní vedení x

10 K 877185218
Montáž elektrozáslepek na kanalizačním potrubí z PE 
trub d 50

kus 1,000 x

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání x

11 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 30,000 x

12 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 
4 m2

m3 2,700 x

13 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2

m2 27,000 x

14 K 977311112
Řezání stávajících betonových mazanin 
nevyztužených hl do 100 mm

m 5,590 x

15 K 978035117
Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením 
v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 45,000 x

D 997 Přesun sutě x

16 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 15,651 x

D 998 Přesun hmot x

17 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 7,607 x

D PSV Práce a dodávky PSV x

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod x

18 K 723221302
Ventil vzorkovací rohový G 1/2" PN 5 s vnějším 
závitem

kus 2,000 x

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty x

19 K 725-01
Náhrada stávajících rozvodů pro novou kuchyň a 
opětovné umýstění umyvadla

kpl 1,000 x

20 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 x

21 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 1,000 x

22 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 1,000 x

23 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

t 0,005 x

D 741 Elektroinstalace - silnoproud x

24 K 741-02 Elektrikářské práce a odborné přípomoce kpl 1,000 x

25 K 741-03 Zednické přípomoce kpl 1,000 x

26 M 741-04 pomocný materiál kpl 1,000 x

27 M 34571457
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem
kus 27,000 x

28 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 115,000 x

ČD depo Hradec Králové

07 - Vícepráce 7.9.2022 S01

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

CYKY, průměr kabelu 8,6mm

VV 100*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 115,000

29 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 210,000 x

P
 Poznámka k položce:

CYKY, průměr kabelu 9,5mm

VV 182,608695652174*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 210,000

30 M 741-05 Podlahová krabice 24 modulů včetně krytu ks 1,000 x

31 M 741-01 Svítidlo zápustné do podhledu ks 7,000 x
VV 1,4*5 "Přepočtené koeficientem množství 7,000

32 M
ABB.5518AA234

9B
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem kus 22,000 x

P
 Poznámka k položce:

bílá

33 M 1540311 DATOVA ZASUVKA PRAKTIK 4FK 283 70.915 kus 2,000 x

34 M
ABB.3901GA000

10C1
Rámeček jednonásobný kus 27,000 x

P
 Poznámka k položce:

krémová

35 M
ABB.3557GA013

41S1
Spínač jednopólový, s průzorem, řazení 1, s krytem kus 3,000 x

P
 Poznámka k položce:

světle šedá

36 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m

t 0,039 x

D 763 Konstrukce suché výstavby x

37 K 763112351.RGS
SDK příčka mezibytová SK 24 tl 155 mm zdvojený 
profil CW+UW 50 desky 2xMA (DF) Activ´Air 12,5 TI 
40+40 mm 40 kg/m3 EI 90 Rw 66 dB

m2 32,000 x

38 K 763131712 SDK podhled napojení na jiný druh podhledu m 11,180 x
VV 5,59*2 11,180

39 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 18,000 x

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Dle popisu TZ Celková 

plocha nových minerálních podhledů je 752,94m2

40 K 763135811
Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 
roštu viditelném

m2 18,000 x

D 766 Konstrukce truhlářské x

41 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 1,000 x

42 M 61160052
dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 

800x1970mm
kus 1,000 x

43 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 x

44 M RMAT0001 štítek s klikou interiér kus 1,000 x

45 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

t 0,016 x

D 776 Podlahy povlakové x

46 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 
stěrky

m2 27,000 x

47 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 27,000 x

48 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

m2 27,000 x

49 K 776141122
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 27,000 x

50 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 27,000 x

51 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 27,000 x

52 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 22,185 x

53 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 24,000 x

54 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

t 0,300 x

55 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,300 x

D 781 Dokončovací práce - obklady x

56 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 19,000 x

57 K 781474111
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 
do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 19,000 x

58 M RMAT0002 obklad keramický 20,900 x
VV 19*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 20,900

59 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,144 x

D 783 Dokončovací práce - nátěry x

60 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 1,500 x

VV 5*0,3 1,500

61 K 783324101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 1,500 x

62 K 783325101
Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 1,500 x

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K 783327101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 1,500 x

64 K 783624101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr žebrových 
trub

m2 1,000 x

65 K 783627101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr žebrových trub m2 1,000 x

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety x

66 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 90,000 x

67 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 90,000 x

68 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 90,000 x

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy x

69 K 786624121
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 
kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích

m2 4,000 x

70 M RMAT0003 žaluzie m2 4,000 x

Strana 9 z 9


